
Załącznik nr 2 do SIWZ

Szczegółowe zestawienie ilościowe przedmiotu zamówienia:

............................, data...............................................

(pieczęć firmy)

Nazwa  wykonawcy......................................................

Siedziba wykonawcy......................................................

	Przedmiot zamówienia
	Ilość/ jednostka miary
	Cena jednostkowa- netto
	Wartość netto

	1.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/0 typ B1500/80 z pompami o wolnym przelocie Ø80  3,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	2.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/1 typ B1200/80 z pompami                    o wolnym przelocie Ø80 2,2kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	3.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/2 typ B1200/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 2,2kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	4.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/3 typ B1500/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 4,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	5.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/4 typ B1200/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 4,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	6.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/5 typ B1500/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 4,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	7.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/6 typ B1500/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 4,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	8.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/7 typ B1200/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 9,2kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	9.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/8 typ B1200/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 3,0kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	10.
	Kompletna przepompownia ścieków PSIII/9 typ B1200/80 z pompami                   o wolnym przelocie Ø80 2,2kW/S-2
	1,0 szt
	
	

	Razem:
	


Zakres zamówienia:
· zbiornik przepompowni z polimerobetonu, nieprzejazdowy z włazem ze stali kwasoodpornej,          z elementami montażowymi, krućcami wylotowymi i wlotowymi, kominkami wentylacyjnymi, przepustem kablowym i drabiną wewnętrzną .

· Pompy zatapialne z przewodami zasilającymi i sterującymi o długości 10mb oraz łańcuchem wyciągowym i elementem mocującym kwasoodpornym.

· Sonda hydrostatyczna + komplet pływaków.

· Całość wyposażenia przepompowni wykonana z elementów kwasoodpornych i żeliwnych.

· Skrzynka sterownicza w obudowie z tworzywa do zabudowy zewn., wyposażona w funkcję powiadamiania GPRS bez oprogramowania.

· Dostawa na miejsce budowy: Bolesławiec

· Uruchomienie przepompowni przez Dostawcę.

	Lp
	Oznaczenie przepompowni
	Typ przepompowni
	Pompy
	Ilość pomp
	Zbiornik
	wydajn. pompy

l/s
	wysokość podn.

mb

	
	
	
	
	
	wys mm
	średn mm
	
	

	1
	PSIII/0
	B1500/80-II
	VORTEX lub kanałowym 3,0kW/S-2
	2
	5480
	1500
	6,50
	18,80

	2
	PSIII/1
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym

2,2kW/S-2
	2
	3880
	1200
	4,00
	9,70

	3
	PSIII/2
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym 2,2kW/S-2
	2
	3230
	1200
	4,00
	11,00

	4
	PSIII/3
	B1500/80-II
	VORTEX lub kanałowym

4,0kW/S-2
	2
	3780
	1500
	4,60
	28,40

	5
	PSIII/4
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym

4,0kW/S-2
	2
	3180
	1200
	4,00
	5,60

	6
	PSIII/5
	B1500/80-II
	VORTEX lub kanałowym

4,0kW/S-2
	2
	3380
	1500
	4,00
	17,70

	7
	PSIII/6
	B1500/80-II
	VORTEX lub kanałowym

4,0kW/S-2
	2
	4480
	1500
	4,00
	29,60

	8
	PSIII/7
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym

9,2kW/S-2
	2
	3650
	1200
	4,00
	52,00

	9
	PSIII/8
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym

3,0kW/S-2
	2
	4480
	1200
	4,00
	22,00

	10
	PSIII/9
	B1200/80-II
	VORTEX lub kanałowym

2,2kW/S-2
	2
	3700
	1200
	4,00
	16,60


 Uwaga:  Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń o parametrach równoważnych do powyższych.

